
Id: WISIL-CBZSD-TNNFY-AMHQM-IPCSH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/93/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu na Najładniejszą Wieś w Gminie Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin Konkursu na Najładniejszą Wieś w Gminie Stronie Śląskie. 

§ 2. Cel organizacji konkursu: 

1. wzbogacenie i uatrakcyjnienie wizerunku miasta i gminy, 

2. kształtowanie postaw współodpowiedzialności mieszkańców za środowisko naturalne i wizerunek Gminy. 

§ 3. Organizatorem konkursu jest Gmina Stronie Śląskie. 

§ 4. Warunki Konkursu: 

1. w konkursie biorą udział wszystkie wsie wchodzące w skład sołectw Gminy Stronie Śląskie, 

2. konkurs rozpoczyna się 1 grudnia każdego roku kalendarzowego, a jego rozstrzygnięcie nastąpi do 15 
września roku następnego, 

3. ocena wsi dokonywana będzie do końca sierpnia każdego roku kalendarzowego. 

4. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbywać się będzie w październiku. 

§ 5. Komisja konkursowa: 

1. komisję konkursową powołuje Burmistrz Stronia Śląskiego, 

2. komisja konkursowa liczyć będzie 5-7 członków, 

3. przewodniczący komisji konkursowej składa Burmistrzowi Stronia Śląskiego w ciągu 14 dni od zakończenia 
prac propozycje rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 6. Zasady oceny i punktacji wsi: 

1. komisja konkursowa przyznaje punkty za następujące elementy: 

1) za ogólny wygląd wsi, 1-20 punktów, 

2) za utrzymanie zieleni wiejskiej, 1-5 punktów, 

3) celowość i trafność wykorzystania funduszy sołeckich za ubiegły rok, 1-20 punktów, 

4) za estetykę i czystość zabudowań i obejść gospodarczych, 1-20 punktów, 

5) za estetykę ulic i poboczy, 1-5 punktów, 

6) za pomysłowość oraz nowatorskie rozwiązania dekoracyjne, 1-10 punktów. 

2. komisja może przyznać od 0 do 10 punktów za elementy nie objęte powyższą oceną. 

§ 7. Przyznawanie nagród: 

1. przewiduje się wyłącznie nagrodę za I miejsce w kwocie 10 000 zł. oraz przyznanie honorowego tytułu 
„Najładniejsza wieś w Gminie Stronie Śląskie w ……… r.” 

2. otrzymana nagroda winna być wykorzystana na zakup materiałów niezbędnych do zwiększenia atrakcyjności 
i estetyki wsi. 

3. wydatkowanie przyznanej nagrody następuje w kolejnym roku budżetowym, po roku w którym nastąpiło 
rozstrzygnięcie konkursu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 



Id: WISIL-CBZSD-TNNFY-AMHQM-IPCSH. Podpisany Strona 2

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński



Id: WISIL-CBZSD-TNNFY-AMHQM-IPCSH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała umożliwia przprowadzenie konkursu, którego celem jest aktywizacja społeczności w Gminie 
Stronie Śląskie w zakresie estetyzacji otoczenia oraz kształtowanie postaw współodpowiedzialności mieszkańców 
za środowisko naturalne i wizerunek Gminy. Uchwała wychodzi naprzeciw oczekiwaniom społeczeństwa 
w zakresie przebiegu konkursu. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


